
 
 

UCHWAŁA NR XXII/230/2020 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2020 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/147/2019 Rady Miasta Radzionków z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Radzionków na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 320.697,50 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 64.118,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę (per 
saldo) 384.815,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 320.697,50 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 343.189,82 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 
663.887,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 7 zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi o kwotę 284.263,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) po § 8 dodaje się § 8a z następującą treścią: 

„§ 8a. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 1.016.582,32 zł związane z przeciwdziałaniem covid - 
19 finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 15.”; 

5) w § 9 zwiększa się dotacje udzielane z budżetu o kwotę 254.509,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do 
niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 11, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 13, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) dodaje się załącznik nr 15, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 8568



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/230/2020 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2020 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 020 200,00 -33 000,00 50 000,00 2 037 200,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 35 000,00 -3 000,00 0,00 32 000,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00 
750  Administracja publiczna 218 828,00 -2 935,00 2 935,00 218 828,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 243,00 0,00 2 935,00 12 178,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 435,00 -2 935,00 0,00 500,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 34 125 642,11 -4 000,00 0,00 34 121 642,11 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 91 000,00 -4 000,00 0,00 87 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 477 613,94 0,00 51 118,00 2 528 731,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8568



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  272 893,22 0,00 0,00 272 893,22 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 407,00 0,00 1 212,00 9 619,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 144 626,00 0,00 49 906,00 194 532,00 

bieżące razem: 79 573 599,85 -39 935,00 104 053,00 79 637 717,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 702 813,14 0,00 0,00 1 702 813,14 

 
majątkowe 

600  Transport i łączność 4 254 508,55 -766 418,50 284 603,00 3 772 693,05 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 665 718,05 0,00 284 603,00 2 950 321,05 

 6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 385 182,18 0,00 284 603,00 2 669 785,18 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

930 301,00 -126 379,00 0,00 803 922,00 

 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

658 489,50 -640 039,50 0,00 18 450,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 345 906,89 0,00 97 000,00 12 442 906,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 540 951,01 0,00 0,00 10 540 951,01 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 007 722,40 0,00 77 000,00 1 084 722,40 

758  Różne rozliczenia 1 016 582,32 -1 016 582,32 1 016 582,32 1 016 582,32 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 016 582,32 1 016 582,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8568



 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 016 582,32 -1 016 582,32 0,00 0,00 

majątkowe razem: 19 393 287,94 -1 783 000,82 1 398 185,32 19 008 472,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 485 932,24 0,00 284 603,00 14 770 535,24 

 
Ogółem: 98 966 887,79 -1 822 935,82 1 502 238,32 98 646 190,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

16 188 745,38 0,00 284 603,00 16 473 348,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8568



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/230/2020 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 335 321,57 2 518 443,07 834 330,07 0,00 834 330,07 1 684 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816 878,50 4 816 878,50 2 813 629,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -843 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -843 887,32 -843 887,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 491 434,25 2 518 443,07 834 330,07 0,00 834 330,07 1 684 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972 991,18 3 972 991,18 2 813 629,40 0,00 0,00 
przed zmianą 2 710 572,87 772 180,07 772 180,07 0,00 772 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 392,80 1 938 392,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -843 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -843 887,32 -843 887,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 866 685,55 772 180,07 772 180,07 0,00 772 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 505,48 1 094 505,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 223 496,69 2 036 575,00 2 036 575,00 0,00 2 036 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 186 921,69 12 186 921,69 11 189 142,02 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 14 333 496,69 2 046 575,00 2 046 575,00 0,00 2 046 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 286 921,69 12 286 921,69 11 189 142,02 0,00 0,00 
przed zmianą 819 060,00 286 640,00 286 640,00 0,00 286 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 420,00 532 420,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 929 060,00 296 640,00 296 640,00 0,00 296 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 420,00 632 420,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 829 774,47 10 482 874,47 9 989 670,47 8 449 651,00 1 540 019,47 254 668,00 231 500,00 7 036,00 0,00 0,00 346 900,00 346 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 847 774,47 10 500 874,47 10 007 670,47 8 449 651,00 1 558 019,47 254 668,00 231 500,00 7 036,00 0,00 0,00 346 900,00 346 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 896 411,47 8 566 111,47 8 537 111,47 7 337 283,00 1 199 828,47 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 330 300,00 330 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 8 914 411,47 8 584 111,47 8 555 111,47 7 337 283,00 1 217 828,47 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 330 300,00 330 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 032 884,86 25 894 054,96 23 549 725,13 19 481 115,69 4 068 609,44 1 964 985,60 125 909,00 253 435,23 0,00 0,00 3 138 829,90 3 138 829,90 1 535 015,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 721,00 255 721,00 1 212,00 0,00 1 212,00 254 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 29 288 605,86 26 149 775,96 23 550 937,13 19 481 115,69 4 069 821,44 2 219 494,60 125 909,00 253 435,23 0,00 0,00 3 138 829,90 3 138 829,90 1 535 015,50 0,00 0,00 
przed zmianą 13 953 124,88 13 279 624,88 12 407 340,27 11 160 421,00 1 246 919,27 714 554,00 29 295,00 128 435,61 0,00 0,00 673 500,00 673 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 303,00 81 303,00 1 212,00 0,00 1 212,00 80 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 034 427,88 13 360 927,88 12 408 552,27 11 160 421,00 1 248 131,27 794 645,00 29 295,00 128 435,61 0,00 0,00 673 500,00 673 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8568



przed zmianą 6 780 079,74 6 755 979,74 6 151 440,74 4 822 312,69 1 329 128,05 569 379,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 095,00 118 095,00 0,00 0,00 0,00 118 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 6 898 174,74 6 874 074,74 6 151 440,74 4 822 312,69 1 329 128,05 687 474,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 814,00 628 814,00 72 660,00 54 718,00 17 942,00 556 092,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 708,00 31 708,00 0,00 0,00 0,00 31 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 660 522,00 660 522,00 72 660,00 54 718,00 17 942,00 587 800,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 224 633,00 1 224 633,00 1 116 591,00 1 007 731,00 108 860,00 107 596,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 615,00 24 615,00 0,00 0,00 0,00 24 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 1 249 248,00 1 249 248,00 1 116 591,00 1 007 731,00 108 860,00 132 211,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 477 279,46 5 623 078,07 5 618 078,07 0,00 5 618 078,07 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 201,39 854 201,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 468,82 59 468,82 59 468,82 0,00 59 468,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 536 748,28 5 682 546,89 5 677 546,89 0,00 5 677 546,89 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 201,39 854 201,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 781 199,00 3 781 199,00 3 781 199,00 0,00 3 781 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 468,82 59 468,82 59 468,82 0,00 59 468,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 840 667,82 3 840 667,82 3 840 667,82 0,00 3 840 667,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 358 346,73 2 218 280,00 2 144 880,00 1 353 821,00 791 059,00 55 000,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 140 066,73 140 066,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 438 346,73 2 218 280,00 2 144 880,00 1 353 821,00 791 059,00 55 000,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 220 066,73 220 066,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 006 935,00 2 006 935,00 1 998 935,00 1 340 621,00 658 314,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  92604 Instytucje kultury 

fizycznej 
po zmianach 2 086 935,00 2 006 935,00 1 998 935,00 1 340 621,00 658 314,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 161 900,30 79 647 602,09 49 438 494,51 31 692 808,99 17 745 685,52 6 109 545,60 21 891 103,97 1 903 726,01 0,00 304 732,00 21 514 298,21 21 514 298,21 15 537 786,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -843 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -843 887,32 -843 887,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 523 189,82 343 189,82 88 680,82 0,00 88 680,82 254 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 841 202,80 79 990 791,91 49 527 175,33 31 692 808,99 17 834 366,34 6 364 054,60 21 891 103,97 1 903 726,01 0,00 304 732,00 20 850 410,89 20 850 410,89 15 537 786,92 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8568



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/230/2020 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi na 2020 rok 
              

Dział Rozdział Treść 
Plan 

dochodów na 
2020 rok 

Plan 
wydatków na 

2020 rok 
Dochody ogółem 0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00  
  dochody bieżące 0,00  
  wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 0,00  

  
wpływy z dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych 0,00  

 
Wydatki ogółem  +284 263,82 

750  Administracja publiczna  +224 795,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  +224 795,00 
  wydatki bieżące, z tego:  +224 795,00 
  - wydatki jednostek budżetowych, z tego:  +224 555,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +221 995,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  +2 560,00 
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  +240,00 

900  Goaspodarka komunalna i ochrona środowiska  +59 468,82 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  +59 468,82 
  wydatki bieżące, z tego:  +59 468,82 
  - wydatki jednostek budżetowych, z tego:  +59 468,82 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  +59 468,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8568



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/230/2020 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Planowane do udzielenia dotacje z budżetu miasta Radzionków w 2020 roku 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 
       254.509,00     

Dotacje podmiotowe 254.509,00 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  +80.091,00 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty +118.095,00 

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  +31.708,00 

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty +24.615,00 

Ogółem   254.509,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8568



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/230/2020 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 
finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2020 roku 
              

Dział Rozdział Treść Plan dochodów 
na 2020 r. 

Plan wydatków 
na 2020 r. 

Dochody ogółem 1 016 582,32  
758  Różne rozliczenia 1 016 582,32  

 75816 Wpływy do rozliczenia 1 016 582,32  
  dochody majątkowe 1 016 582,32  

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 016 582,32  

Wydatki ogółem  1 016 582,32 
600  Transport i łączność  20 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  20 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego:  20 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  796 582,32 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  786 582,32 
  wydatki majątkowe, z tego:  786 582,32 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  786 582,32 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego:  10 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 

801  Oświata i wychowanie  200 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  200 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego:  200 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8568


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8a

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-03T13:54:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




